ria segreta della cessata Repubblica di Venezia concentrato nella 1. lì. Direzione degli

archivii. Codice pergamena de secoli XII. XIII ec.

Concessio monasterii s. Georgii Maìoris (1).

In nomine domini dei et Saloatoris nostri lesu Christì. Anno ab incarnatione cjus-

dem redemptoris nostriD CCCC. LXXX1J. Imperantibus dominis nostris Vasilio {sic)

et Constammo fratribus filli (sic) Romano (2) magnis et pacificis lmperatoribus. Anno
autem Imperli eorum post obitum loliannìs Cymischy undeclmo mensis decembris. die

vigesimo Indicione undecima Rwoallo. Quia tu Iohannes Maureceno (5) monachus re-

ligione Christi traditus locurn libi abtum(sic) et ceteris secutoribus Christì diu conside.'

rans petisti tibi et posteris Christo scrvituris monachis dari. hoc est ecclesiarn beati

m

Dalla copia autentica eretta da pie Geremia Ma- giorc, oggi nella I. R. Direzione Generale degli

nolesso notajo nel io65 estratta da altra auten- archivii, si hanno le seguenti varianti,

tica di pre Vitale Notajo forse contemporanea (1) Non ci sono le parole Cu)icessio ec.

alla donazione stessa. (Sta nel Processo segnato (2) Non si vede perchè corroso — sembra rojusok.

N. 1.
)
pergamena nell'archivio di s. Georgio Mag"- cioè Romanorum

(5) Maureceni
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Georgii marlyris que
s
semperfuit capella beati Marcì thulus ìus scilicet nostri palacii.

Ideoque nos Tribunus divina grafia dux Venecie, motus tuis precibus, hortantibus, et

consentìentibus nobis, videlicet, domino ditale egregio patriarcha, insimul cum episco-

pis nostris et cum (4) primalibus seu et populo Venecie, quorum manus obtimorum (sic)

partim ob firmitatis inditia subter adscrìpte sunt. assensum petìcioni (5) tue cum su-

cessoribus nostris. damus eandem ecclesiam perpetualiter fieri monasterium, ad laudem
omnipotentis dei et nostre patrie tuicionem. Ita ut tu omnibus diebus vite tue monacìiico

more vivas. catervam Christo servituram. iuxta (6) discretionem a Deo libi traditam. ibi

potestative ordinari debeas, sine nostra vel successorum nostrorum aut cujuslibet hominis

contrarietate. Cum toto edificio, libris. ihesauro. et vinea ibi conjuncta et paludibus.

rebusque mobilibus et immobilibus ad eam pertinentibus. Quia equum est ut Christo fa-

mulari desiderantibus libera in omnibus UH serviendi tribuatur facultas. Quicquid

autem tu ibi dederis de tuis facultatibus aut si tu eam melioraveris. nullus in vita vel

post transitum tuum inde aliquìd requirere presumat. sed in dominio eiusdem ec-